
Uchwała Nr XVI/406/2004 
Rady Miejskiej w Gliwicach 

z 29 stycznia 2004 roku. 
 
w sprawie: zmiany Uchwały Nr XIV/246/2003 Rady Miejskiej w Gliwicach z dnia 1 grudnia 2003r. w sprawie 
likwidacji jednostki budżetowej Miasta Gliwice "Zarządu Wolnym Obszarem Celnym Gliwice" z siedzibą 
w Gliwicach ul. Portowa 28 
 

  
Działając na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit "h" ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. nr 142 z 2001r. poz. 1591 z póź. zmianami), art. 18 ust 3 i 4 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. - 
o finansach publicznych (tj. Dz. U. Z 2003r. nr 15 poz.148 z póź. zmianami), § 2 Rozporządzenia Rady Ministrów 
z dnia 25 stycznia 1993 r. w sprawie ustanowienia wolnego obszaru celnego w Gliwicach (Dz. U. nr 8 poz. 39 
z póź. zmianami)  
  

Rada Miejska w Gliwicach  
  

,na wniosek Prezydenta Miasta, 
  

uchwala: 
  

W Uchwale Rady Miejskiej w Gliwicach Nr XIV/246/2003 z dnia 1 grudnia 2003r. w sprawie likwidacji jednostki 
budżetowej Miasta Gliwice "Zarządu Wolnym Obszarem Celnym Gliwice" z siedzibą w Gliwicach ul. Portowa 28 
dokonać następujących zmian: 

§ 1 

1. § 4 otrzymuje brzmienie: 
"Mienie ruchome stanowiące dotychczas wyposażenie likwidowanej jednostki należy zbyć w trybie 
przetargu ." 

2. Wykreślić § 5 

3. § 6 otrzymuje brzmienie: 
"Zobowiązania i należności ZWOC Gliwice po jego likwidacji stają się zobowiązaniami i należnościami 
Miasta Gliwice." 

 
§ 2 

Pozostałe postanowienia Uchwały nie ulegają zmianie 
 

§ 3 
Wykonanie Uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta. 

 
§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący
Rady Miejskiej w Gliwicach

Stanisław Ogryzek
 


